
Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Vi hjälper företag med IT-kompetens, serverdrift och fullskalig IT-outsourcing.  Qbranch har AAA-rating, är hälsodiplomerade och blev 2007 
utsedda till Sveriges näst bästa arbetsplats. Idag är vi 470 duktiga personer i Stockholm, Göteborg och Malmö, men behöver bli fler! År 2006 blev Qbranch, som ett av 35 bolag i 
världen, utvalda att vara med och testa Windows Server 2008. Just nu deltar vi i testprogrammen för Hyper-V, ILM v2 och kommande versioner av Forefront (Stirling).

QBRANCH: 
WINDOWS SERVER 2008, 
NÅGOT FÖR ER?

Uppgradera vs inte uppgradera?

Tiden när vi uppgraderade våra operativsystem 
bara för att det kommit ett nytt versionsnummer är 
förbi. Finns det inte flera konkreta fördelar för verk-
samheten med en ny version är vi inte intresserade. 
Windows Server 2008 kommer med en mängd nya 
funktioner men på vilket sätt förbättrar de vår affär? 
Gör det någon skillnad i min organisation? Vilka 
effekter ska man efterfråga för att det ska vara värt 
att göra migreringen nu? Går det att implementera 
någon enskild funktion utan att uppgradera hela 
miljön?

Tala med någon som kan göra bedömningen

Qbranch har cirka 2000 servrar i drift och vår verk-
samhet och överlevnad är helt beroende av att göra 
affärsmässiga beslut i valet av IT-plattformar. Sedan 
2006 har Qbranch haft Windows Server 2008 i 
skarp drift och under resans gång har vi lärt oss om 
både fördelarna och utmaningarna. 

Qbranch erbjudande

Qbranch erbjuder nu en endags workshop kring 
Windows Server 2008 som utgår från ditt tek-
niska- och affärsmässiga nuläge. Vi ställer samma 
frågor till dig som vi ställer oss själva och guidar 
dig sedan igenom de nya funktioner som skulle 
kunna vara relevanta för dig. Vi lämnar efter oss ett 
förslag till roadmap när det gäller Windows Server 
2008 för din organisation.

För mer information om denna workshop, kontakta 
Jan Hellgren, Produktchef på Qbranch, telefon 
0732 312 260 eller mail jan.hellgren@qbranch.se
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